ATVvV

Aarg. Turnveteranen -Vereinigung

Vergabungen 2018

Aargauer Turnverband
Aargauer Turnzentrum

Aarg. Nationalturnerverband
Aarg. Nationalturnerverband
KUTU Sulz

Turnverein Dintikon
Turnverein Wirenlos

Turnverein Gipf-Oberfrick

Jugendlager

Beitrag

100 er Club

Jugendforderung
Jugendforderung - Material
Jugendwettkampf, Kreisturnfest
Jugendwettkampf, Kreisturnfest

Jugendwettkampf, Kreisturnfest

Kant. GETU Meisterschaften, STV Niedert Sponsoring/Beitrag

ATV, SM Kunstturnen Junioren

GETU Wirenlingen
DTV Lenzburg

Turnverein Remigen

Total Vergabungen 2018
(Stand: 04.06.2018)

Budget 2018

Sponsoring/Beitrag
Aarg. Meisterschaft Jugend
Jugendlager

Jugendwettkampf, Kreisturnfest

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

3 000,00

1 000,00

100,00

300,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

400,00

400,00

500,00

8 700,00

8 000,00



