

Vergabungen 2018

Aargauer Turnverband	Jugendlager	Fr.	3 000,00
Aargauer Turnzentrum	Beitrag	Fr.	1 000,00
Aarg. Nationalturnerverband	100 er Club	Fr.	100,00
Aarg. Nationalturnerverband	Jugendförderung	Fr.	300,00
KUTU Sulz	Jugendförderung - Material	Fr.	500,00
Turnverein Dintikon	Jugendwettkampf, Kreisturnfest	Fr.	500,00
Turnverein Würenlos	Jugendwettkampf, Kreisturnfest	Fr.	500,00
Turnverein Gipf-Oberfrick	Jugendwettkampf, Kreisturnfest	Fr.	500,00
Kant. GETU Meisterschaften, STV Nieder	rr Sponsoring/Beitrag	Fr.	500,00
ATV, SM Kunstturnen Junioren	Sponsoring/Beitrag	Fr.	500,00
GETU Würenlingen	Aarg. Meisterschaft Jugend	Fr.	400,00
DTV Lenzburg	Jugendlager	Fr.	400,00
Turnverein Remigen	Jugendwettkampf, Kreisturnfest	Fr.	500,00
Total Vergabungen 2018		Fr.	8 700,00
(Stand: 04.06.2018)			
Budget 2018		Fr.	8 000,00